

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RMF. HOLDING ApS**

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 35 85 73 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Bo Stensgaard Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RMF. HOLDING ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 85 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	RANDERS MASKINFABRIK A/S, Randers RMF EJENDOMME ApS, Randers Saltnex A/S, Randers Randers Maskinfabrik Group ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.874 kr. mod -7.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441.154 kr. mod 1.759.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.874</b>	<b>-7.726</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.476.433	1.787.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.778	20.310
Andre finansielle indtægter	6	101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.735	-49.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.433.608</b>	<b>1.751.210</b>
Skat af årets resultat	7.546	7.942
<b>Årets resultat</b>	<b>1.441.154</b>	<b>1.759.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.433	1.287.665
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	64.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.441.154</b>	<b>1.759.152</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.235.424	10.458.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.235.424	10.458.991
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.235.424</b>	<b>10.458.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.326	493.529
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	561.242	440.836
Tilgodehavender i alt	1.424.568	934.365
Likvide beholdninger	27.460	195.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.452.028</b>	<b>1.129.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.687.452</b>	<b>11.588.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.502.786	6.726.353
Overført resultat	3.019.825	2.955.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.172.611</b>	<b>10.331.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.918	1.057.400
Selskabsskat	391.650	192.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.046	2.310
Anden gæld	624.227	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.841	1.257.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.514.841</b>	<b>1.257.228</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.687.452</b>	<b>11.588.685</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.726.353	2.955.104	600.000	10.331.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	776.433	64.721	600.000	1.441.154
	<b>50.000</b>	<b>7.502.786</b>	<b>3.019.825</b>	<b>600.000</b>	<b>11.172.611</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.040	48.492
Andre finansielle omkostninger	<u>27.695</u>	<u>648</u>
	<b><u>65.735</u></b>	<b><u>49.140</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RANDERS MASKINFABRIK A/S	Randers	100 %
RMF EJENDOMME ApS	Randers	100 %
Saltnex A/S	Randers	100 %
Randers Maskinfabrik Group ApS	Randers	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 3.098 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
